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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 10

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-06-28

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Självständigt arbete 1 - Musiklärare, 15.0 hp (MUGL23)
Kursansvarig: Ragnhild Sandberg Jurström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Enkäten har besvarats av 3 av de 10 registrerade studenterna, vilket innebär svarsfrekvens på 30%, en siffra
som är förhållandevis vanlig i dessa sammanhang. 

Enkätfrågorna
Kursen anses i hög eller viss utsträckning ha varit ett stöd för lärandemålen, medan möjligheten att visa sitt
lärande har besvarat med mycket hög till hög utsträckning. Om bemötandet från kursens lärare och övrig
personal har upplevts som professionell har besvarats med en röst på vardera mycket hög, hög och i viss
utsträckning. Antalet timmar som var och en av de tre studenten har lagt ner på sitt självständiga arbete har
varierat mellan 20 till 40 timmar eller mer. Variationerna mellan de tre studenterna är ganska stor gällande de
fyra enkätfrågorna.

Frisvaren
Det upplevs som att det finns ont om tid i första veckan för att skriva forskningsplanen. Någon student
upplever stress och oro. Det påpekas också att tid borde ges redan i termin fyra för förberedelse av arbetet,
medan skrivandet borde ske redan i termin fem. En annan ser forskningsplanen som ett bra sätt att komma
igång med själva arbetet. 

Fler möten med lärare, förutom handledaren, efterlyses under skrivperioden. Även fler seminarier med hela
klassen önskas under skrivperioden. Schemat för skrivandet upplevs både som stressande och bra. En
student påtalar att det borde påpekas att schemat är flexibelt, och inte måste hållas strikt. en av studenterna
anser att uppsatsmallen är ett bra och tydligt stöd. En student skriver att den har fått professionell
handledning, medan en annan undrar hur mycket tid det finns för handledning. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Det har varit så tidigare, och det borde fortfarande vara så att kursledaren vid kursintroduktionen och läraren
som har det sista kursmomentet om analyser av lärandesituationer ska uppmuntra studenterna till att
fundera på vad de ska undersöka i sitt kommande självständiga arbete. Detta får påpekas vid gemensamt
möte. Tiden för introduktionen av kursen, med ett par föreläsningar och biblioteksinformation, är en
heltidsvecka, så den borde räcka till även för skrivande av en forskningsplan. Seminarierna/föreläsningarna i
första introduktionsveckan och i första veckorna på höstterminen borde räcka, så det kommer inte att läggas
till några fler föreläsningar/seminarier. Att schemat bör ses som ett förslag och att det därmed är flexibelt
brukar påpekas, men kan tas upp i handledargruppen för att få ytterligare tydlighet. Möten med andra lärare
än handledaren ingår inte i denna kurs. Däremot kan handledarna vid flera tillfällen ha gruppseminarier med
sina respektive studenter, något som bör lyftas fram till alla handledare. Handledartiden tas upp i
introduktionen av kursen, men kan skrivas in i uppsatsmallen för tydlighetens skull.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


